
Prot. n. 1546 del 26.09.2018 

Rep. n. 40/2018 

NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico-Filologiche e Geografiche 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25.06.2018 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD M-STO/08 cat. A 

tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Documentarie, 

Linguistico-Filologiche e Geografiche dell’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza;  

VISTA  la copertura economico-finanziaria assicurata dalla delibera del Senato 

Accademico del 29.05.2018 con la quale sono state attribuite risorse pari ad 

euro 23.786,62 appositamente destinate all’attribuzione di n. 1 assegno di 

ricerca di categoria A;  

VISTO il bando prot. n. 1043 del 02.07.2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 21.09.2018, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, 

per il bando suindicato, sia così composta: 

- prof. Alberto Petrucciani (settore M‐STO/08), 

- prof.ssa Paola Castellucci (settore M‐STO/08) 

- dott.ssa Chiara Faggiolani (settore M‐STO/08). 

 

- commissario supplente: prof. Giovanni Solimine. 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

Roma, 26.09.2018 

 

                                        F.to Il Direttore del Dipartimento 

     Prof. Giovanni Solimine 

                                                                                                        


